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San Severino Marche 16/17 Aprile 2016

Selettiva Centro Sud Rd 2

Pos Num.
1 19
2 888
3 209
4 110
5 374
6 777
7 114
8 12
9 228

10 211
11 153
12 74
13 644
14 156
15 781
16 878
17 464
18 131
19 18
20 417
21 20
22 194
23 219
24 184
25 122
26 818
27 913
28 31
29 81
30 377
31 5
32 84
33 170
34 213
35 46
36 75
37 4
38 511
39 998
40 125

Pilota

ZANOTTI Andrea
MILEC Luka
CENERELLI Gianmarco
PUCCINELLI Matteo
OTERI Gabriele
ALGATI Tommaso
FOLLI Nicolo'
SCALAMBRA Matteo
SCUTERI Emilio

DEL COCO Matteo
SALVATORI Nicolo'
VALERI Alessandro
NICOLI Riccardo
CREPALDI Dario
GORINI Andrea
CATTANI Kevin

ROSSI Lorenzo
COSTANTINI Davide
ANGELI Leonardo Jr
FERLA Carmelo
GUARINI Giulio

DI GREGORIO Alessandro
MERAGLIA Giulio
PAGLIALUNGA Nicolas
CIABATTI Lorenzo
GIACHE' Riccardo
CALUGI Dario

BASSI Francesco
GIORDANO Francesco
ROBERTI Vincenzo
DELL'ORLETTA Gabriel
CARLETTI Eugenio
BALDINI Matteo
COLANGELO Matteo
GIAFFREDA Elia
BRIGLIADORI Andrea
BARBERA Agostino
ARMILLOTTA Carlo
RINALDONI Gianluca
BORROZZINO Giuseppe

Naz.

SMR
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

125 - Finale A G2
Classifica dopo 13 G. (19,890 Km)

Team - Motoclub

Revolution Racing Team
APJ Racing Team
Suasa

Team Solarys

Diana Mx Team

Over Competition Mx
Crostolo

G.S.Fiamme Oro Milano
Team Celestini
Cerbone

America Racing
Pistello Mc Bikers
Castel S. Pietro Terme
Milani

San Marino

Sesto Imolese

Gaerne

Simoncini Racing
Spoleto

V. Lanteri

Cerbone

Chieti

Diana Mx Team

Team Solarys

Team Solarys
Quarantaquattro Racing
Torre Della Meloria
America Racing

Sport Uisp Carpi
Diana Mx Team

Chieti

Racing Terni

Lion Montegranaro
Pellicorse

S.A.CEE.

Monte Coralli Faenza
Di Guida Moto

Pardi Royal Pat

G.S. Sorci Verdi

Ultracross

Miglior tempo: nr 888 - MILEC Luka 01:51.176 nel giro 5 Media 49,543

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Roberto Rustichelli

Official Partner

Official Media

Supplier Official Apparel

- Qo R v 22 oreem e @

© MGMTiming

Direttore di gara : Emanuele Grechi

in Collaborazione con:

San Severino, domenica 17 aprile 2016

Moto

KTM
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Husqvarna
Suzuki
KTM

KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
10

3

Tempo Tot.

24:20.244
24:34.635
24:48.790
24:55.754
25:00.788
25:09.896
25:12.459
25:12.909
25:13.799
25:28.029
25:43.747
25:55.440
25:57.198
25:57.540
25:58.296
25:59.363
26:09.568
26:10.853
26:12.256
26:16.265
26:21.060
24:20.359
24:44.616
24:47.292
24:47.783
24:49.911
24:54.789
24:55.237
24:56.482
25:03.065
25:05.398
25:08.615
25:51.254
25:52.846
26:13.848
26:25.316
24:57.055
25:11.461
24:59.541
25:29.273

Inizio gara 17/04/2016 14:44:26

Esposto ore: 15:18

VD¢

dussi 05¢=85¢~125¢
@,

()

mambimirig

Media Vincitore 49,036 Km/h

Migliore  Nel

01:51.875
01:51.176
01:52.457
01:53.276
01:54.137
01:55.239

0 O VW OV N U W

01:54.402
01:54.580 13
01:53.525 2

01:55.631 2
01:55.694 5
01:57.296 3
01:58.246 13
01:57.479 13
01:56.428 10
01:56.029 9
01:57.995 11
01:59.181 9
01:59.624 13
01:59.100 5
01:58.841 5
01:59.705 6
02:02.192 9
02:01.834 9
02:00.195 12
02:01.352 11
02:02.870 7
02:00.074 3
02:01.831 8
02:02.119 7
01:58.866 4
02:03.013 6
02:03.263 4
02:03.955 6
02:01.417 8
02:06.104 2
02:02.588 6
02:03.981 8
01:58.059 9
01:59.564 2

Fine gara 17/04/2016 15:11:13

Diff. primo
14.391
28.546
35.510
40.544
49.652
52.215
52.665
53.555

01:07.785

01:23.503

01:35.196

01:36.954

01:37.296

01:38.052

01:39.119

01:49.324

01:50.609

01:52.012

01:56.021

02:00.816

1lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
3 Laps
10 Laps

P.ti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42

Il tempo limite per le proteste scade 30 min dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Case Associate:

@YAMAHA @L L 4
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